

Elektrociepłownia „Zielona Góra” kolejny rok sponsorem młodzieżowej drużyny koszykarskiej SKM ZASTAL

Elektrociepłownia „Zielona Góra”, należąca do PGE Energia Ciepła z Grupy PGE oraz Stowarzyszenie Koszykówki Młodzieżowej Zastal, podpisały umowę sponsoringową na kolejny rok. Wsparcie ze strony zielonogórskiej elektrociepłowni umożliwi dalszy rozwój młodzieżowej koszykówki w mieście.

SKM Zastal organizuje systematyczne szkolenia sportowe dzieci i młodzieży w zakresie koszykówki przy pomocy fachowej kadry trenersko - instruktorskiej. Poprzez swoją działalność zrzesza i aktywizuje dzieci i młodzież do uprawiania koszykówki. Treningi odbywają się na hali do koszykówki zlokalizowanej na terenie MOSiR Zielona Góra. Jest to nowoczesne centrum, spełniające wymagania niezbędne do prowadzenia zajęć szkoleniowych oraz rozgrywania meczów koszykarskich na krajowym oraz międzynarodowym poziomie. Cały obiekt zasilany jest energią ciepłą z sieci należącej do Elektrociepłowni „Zielona Góra”.

- Umowa z SKM Zastal to kontynuacja współpracy poprzednich lat. Bardzo się cieszę z możliwości wsparcia rozwoju młodzieżowej koszykówki, dyscypliny silnie związanej z Zieloną Górą i ważnej dla jej mieszkańców. Jest to możliwe dzięki temu, że wspieranie młodych sportowców wpisuje się w strategię sponsoringową PGE Energia Ciepła, której częścią jesteśmy od 2017 r. - mówi Krzysztof Kwiecień, prezes zarządu Elektrociepłowni „Zielona Góra”.

Elektrociepłownia „Zielona Góra” obejmie patronatem drużynę rocznika 2002/2003. W poprzednim sezonie zespół odniósł sukces, zajmując 7. miejsce w rozgrywkach III ligi strefy dolnośląsko - lubuskiej. Ponadto dwie drużyny klubu awansowały do Finałów Mistrzostw Polski U17 w koszykówce 3x3 rozgrywanych w Gdyni, zajmując ostatecznie miejsca 9-12. Drużynę w 90 proc. stanowili wychowankowie SKM ZASTAL. W składzie drużyny są zawodnicy, którzy brali udział w zgrupowaniach szerokiej kadry Polski rocznika 2003. W sezonie 2020/21 drużyna będzie grała w rozgrywkach Juniorów, Juniorów Starszych oraz rozgrywkach III ligi strefy dolnośląsko - lubuskiej.

W lipcu br. Elektrociepłownia w Zielonej Górze podpisała umowę sponsoringową na wsparcie szkółki żużlowej, należącej do Zielonogórskiego Klubu Żużlowego Falubaz.